
UCHWAŁA NR XLV/331/09  

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLIV/328/09 Rady Miejskiej 

w Oleszycach z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta i Gminy 

Oleszyce. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1951 z późniejszymi zmianami) i art. 

2 ust.3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155 poz.1298 

z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co nastepuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/328/09 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego

na terenie Miasta i Gminy Oleszyce § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Przypadki i zasady zwrotu dotacji celowej określone są w przepisie art.169 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 167, poz.1240) 

”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

ID: IQJZW-WSWGL-JWONL-BAASF-ZQOJN. Niepodpisany. Strona 1 / 1


